

Reksin terveiset

Uusi lukuvuosi käynnistyy lakimuutosten sävyttämänä. Kännykät ja muut mobiililaitteet. Oppimisen tuen muutos. Julkisuudessa keskustelu on vellonut koko kesän ja päädyimme Vehkojalla / Hyvinkäällä mielestäni järkevään ratkaisuun. Alakoulussa mobiililaitteiden käyttö on kielletty koko päivän ja yläkoulussa kielto koskee oppitunteja, ruokailua ja liikkumista alakoulun puolella. Kolmiportainen tuki hävisi uuden lain myötä. Meillä ei enää ole yleisen, tehostetun ja erityisen tuen oppilaita. Pääsääntöisesti tuki annetaan ryhmässä, eikä oppilaita enää siirrellä pois oppitunneilta oppimaan erilliseen tilaan yhtä paljon kuin ennen. Säilytimme kuitenkin edelleen pienluokat, joka on mielestäni järkevää. Lisäresurssia olemme saaneet – kiitos siitä Suomen valtio.

Hei – kerromme teille lisää lakimuutoksista syksyn vanhempainilloissa.

Remontit jatkuvat. Pääsemme todennäköisesti kolmen viikon päästä muuttamaan uusiin hallintotiloihin. Näytämme ne teille vanhempainilloissa. Minäkin saan uuden huoneen ja sepäs vasta mukavalta tuntuu. Seuraavana rempataan piha ja sitten halli.

Olin ensimmäisenä päivänä pääovella sanomassa hyvät huomenet kouluun saapuville oppilaille. Muistin taas miksi teen tätä työtä. Ihania hymyjä ja persoonallisia moikkauksia ihan jokaiselta.

Eiköhän tämä taas tästä. Soitelkaa ja laittakaa wilmaviestejä. Niillä mainioilla moikkaajilla on mainioita huoltajia.

Mukavaa loppukesää ja alkavaa syksyä!

VEHKOJAN KOULUN TIEDOTE 2025-2026

VEHKOJAN KOULUN YHTEYSTIEDOT

Vehkojan koulu

Männikkötie 6

05830 Hyvinkää

VEHKOJAN KOULUN PUHELINNUMEROT

Rehtori: Janne Peräsalmi puh. 0400-756 276

Apulaisrehtori: Anne Hakkarainen puh. 040-630 2073

Koulusihteeri: Päivi Palmumäki puh. 040-155 6271

Opettajainhuone: puh. 040-155 6347

Oppilaanohjaaja : Pinja Pollari ja viikosta 43 alkaen Hugo Korhonen puh. 040-845 9210

Erityisopettajat:

Alakoulu: Susanna Jussila puh. 040-630 6405

Alakoulu: Marika Jokinen puh.040-835 7760

Yläkoulu: Venla Ylikopsa puh. 040-660 5133

Yläkoulu: Hanna Mäittälä puh. 040-763 8817

Yläkoulun pienryhmä: Anna Kivenkova 040 - 801 0316

Yläkoulun pienryhmä: Irina Pulkkanen puh. 040 - 728 9842

Kouluterveydenhoitaja: Theresia Raunio puh. 050-497 0017

Koulukuraattori: Tanja Heikkinen puh. 040-807 4113

Koulupsykologi: Inka Harpf p. 040-807 4112

Ruokapalveluesimies: Johanna Kirjonen puh. 040-155 6324

Koulukiinteistönhoitaja: Juha Jauhiainen puh. 040-864 9690

Siistijät: puh. 040 503 1713

TYÖ- JA LOMA-AJAT

Syyslukukausi Ke 6.8.2025 - pe 19.12.2025

Syysloma 13.10. - 19.10.2025 (vko 42)

Joululoma 20.12.2025 - 6.1.2026

Kevätlukukausi Ke 7.1.2026 - la 30.5.2026

Talviloma 16.2. - 22.2.2026 (vko 8)

Pääsiäisloma 3.4. - 6.4.2026

Vapunpäivä 1.5.2026 ja helatorstai 14.5.2026 ovat vapaapäiviä.

ERITYISOPETUS

Koulumme erityisopetusjärjestelyt ovat joustavat ja monimuotoiset kolmen erityisluokan (ent. pienryhmän) ja kolmen erityisopettajan turvin. Tarvittava tuki suunnitellaan jokaisen oppilaan henkilökohtaisten tarpeiden mukaan. Alakoulussa erityispedagogista tukea antaa erityisluokanopettajan lisäksi yksi erityisopettaja yhdessä luokanopettajien kanssa. Yläkoulun tuesta vastaavat kaksi erityisluokanopettajaa ja kaksi erityisopettajaa. Tänä lukuvuonna samanaikaisopetus (erityisopettaja mukana normaalitunneilla) ja joustavat tukijaksot ovat yläkoulun pääasialliset ryhmäkohtaiset tukimuodot. Rajatut oppiaineet opiskellaan pääasiassa erityisluokissa, joissa opettajina ovat erityisluokanopettajat. Viikossa on ainakin yksi kaikille avoin tukiopetustunti, jonne voi tulla kertaamaan opittua - tai vaikka tehostamaan kokeisiin lukua. Erityisopettajien "työpareina" oppilaita ilahduttamassa (ja rauhoittamassa) ovat kaverikoirat. Koirapäivät suunnitellaan oppilaiden tarpeiden ja mahdollisten rajoitusten mukaan. Luokkatila eo1 (erityisopettajien luokka) on ainoa tila, jossa koirat vierailevat, joten koira-allergia ei estä tuen saamista - silloin käytetään muita tiloja. Ottakaa rohkeasti yhteyttä oppimiseen liittyvissä pulmissa aineenopettajaan tai suoraan erityisopettajiin ja ilmoittakaa viimeksi mainituille erityisjärjestelyjä vaativista allergioista.

OPPILAANOHJAUS

Oppilaanohjauksen tehtävänä on tukea oppilaan kasvua ja kehitystä, vahvistaa opiskeluvalmiuksia ja auttaa tulevaisuuden suunnittelussa. Koulumme oppilaanohjaajana toimii Pinja Pollari ja viikosta 43 alkaen Hugo Korhonen. Häneen saa yhteyden Wilman välityksellä tai puhelimitse puh. 040 845 9210.

9.LUOKKALAISTEN TYÖHARJOITTELU (TET)

Viikot 47 ja 48

17.11.-28.11.2025

8.LUOKKALAISTEN TYÖHARJOITTELU (TET)

Viikko 11

9.3.-13.3.2026

ANTTILAN KOULU

Anttilan koulu on osa Vehkojan koulua. Anttilan koulu käsittää luokat 1A, 1-2B, 2A. Anttilan koulu toimii Vehkojan asuinalueella samassa rakennuksessa Anttilan päiväkodin kanssa. Koulu ja päiväkotitekevät tiivistä yhteistyötä esi- ja alkuopetuksen kehittämiseksi.

Anttilan koulun keskeisenä tavoitteena on perustaitojen vankka hallinta sekä äidinkielessä että matematiikassa. Tavoitteena on antaa oppilaalle hyvät perusvalmiudet selviytyä tulevista haasteista siirryttäessä ylemmille luokille. Koulussamme pidämme tärkeänä yhteiskasvattajuutta. Koulun koko henkilökunta ohjaa oppilaita yhteisten arvojen omaksumisessa ja hyvien työskentelytaitojen saavuttamisessa.

VÄLITUNNIT JA VÄLIPALA

Alakoulussa oppilaat menevät ulos jokaisella välitunnilla. Yläkoulun oppilaiden on myös hyvä piipahtaa raikkaassa ulkoilmassa välituntisin. Kaikki koulun oppilaat ovat ulkona klo 9.45 -10.00 ja klo 13.00-13.15.

Maksullista välipalaa on mahdollista nauttia klo 14.00- 14.10 välisenä aikana maanantaista torstaihin.

VEHKOJAN KOULUN OPPILASHUOLTO

Koulupsykologi Inka Harpf ja koulukuraattori Tanja Heikkinen tarjoavat matalalla kynnyksellä oppilaille ja huoltajille psykososiaalista tukea ja ohjausta liittyen esim. oppilaan opiskelumotivaatioon, jaksamiseen ja mielenterveyteen, kaverisuhteisiin, kiusaamiseen, arjen hallinnan pulmiin, yllättäviin elämänmuutoksiin ja kriiseihin sekä oppimis- ja keskittymisvaikeuksiin (koulupsykologi). Tuki voi olla lyhyt- tai pitkäkestoista. Oppilas voi tulla asiakkaaksi omasta aloitteestaan, huoltajien yhteydenoton perusteella tai esim. opettajan tai terveydenhoitajan suosittelemana. Oppilashuoltohenkilöstö on tavoitettavissa joka päivä Wilman kautta tai puhelimitse.

KOULUVALMENTAJA

Vehkojan koululla on myös oma kouluvalmentaja. Kouluvalmentaja on osa oppilashuollon tiimiä. Kouluvalmentajan työ painottuu yläkoululaisiin, joilla on runsaasti koulupoissaoloja ja joilla on haasteita motivoitua koulunkäyntiin. Kouluvalmentaja tukee koulunkäynnissä konkreettisesti. Työskentely on aina suunnitelmallista ja tavoitteellista. Kouluvalmentajalle ohjaututaan koulukuraattorin- tai psykologin kautta. Kouluvalmentajaan voi myös ottaa yhteyttä Wilman kautta. Kouluvalmentaja on Tuuli Raninen p. 040 824 8973

TYÖJÄRJESTYKSET

Työjärjestykset löytyvät Wilma-ohjelmasta. Syksyn työjärjestykset ovat voimassa syyslukukauden. Kevään lukujärjestykset poikkeavat syksyisistä työjärjestyksistä jonkin verran ja kevään työjärjestykset astuvat voimaan ma 7.1.2026. Jos syksyn aikana havaitaan lukujärjestyksissä selkeitä pedagogisia tai käytännön ongelmia, niitä voidaan päivityksen yhteydessä mahdollisesti parantaa.

POISSAOLOT

Mikäli oppilas sairauden vuoksi joutuu olemaan pois koulusta, huoltajan tulee ilmoittaa siitä ensisijaisesti Wilman kautta luokanvalvojalle samana päivänä klo 12.00 mennessä. Muut poissaololuvat anotaan sähköisesti Wilman kautta tai kansliasta saatavalla poissaoloilmoituslomakkeella. Luokanopettaja / luokanvalvoja voi myöntää oppilaalle enintään 5 vrk:n poissaololuvan. Pidemmät vapaat myöntää rehtori.

TODISTUKSET

1-3 luokan oppilailla väliarvointina on arviointikeskustelu marras-helmikuussa . Kevätlukukauden päätteeksi oppilaat saavat lukuvuositodistuksen. Numeroarvostelu annetaan ensimmäisen kerran 4.luokan syksyllä.

4.-9. luokan oppilaat saavat todistukset kaksi kertaa lukuvuodessa; syyslukukauden lopussa ja kevätlukukauden lopussa.

KEHOTUKSET

Nelosvaarassa olevat oppilaat saavat kehotukset lokakuussa ja maaliskuussa. Tavoitteena on saada oppilas panostamaan tosissaan koulunkäyntiin, jotta hän välttyisi ehdoilta kyseisessä oppiaineessa.

SÄILYTYSLOKEROT

Oppilailla on mahdollisuus varata itselleen säilytyslokerikko. Lokerikon avaimen saa 5€ panttia vastaan koulun kansliasta. Pantin saa takaisin avainta vastaan 9. luokan päätteeksi. Jos avain katoaa, siitä on tultava kertomaan kansliaan, koulu teettää uuden avaimen panttirahalla.

HYVINKÄÄN PERUSKOULUJEN YHTEISET JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

1. Noudatan koulun henkilökunnan antamia ohjeita koulussa ja koulumatkoilla.
2. Käyttäydyn ystävällisesti, rehellisesti ja kohteliaasti.
3. Pidän yllä hyvää ilmapiiriä.
4. Annan työrauhan kaikille
5. Suoritan tehtäväni tunnollisesti.
6. Pidän hyvää huolta kouluympäristöstä sekä omista ja toisten tavaroista.
7. Kännykät ovat oppitunnin aikana opettajan osoittamassa paikassa, äänettömässä tilassa, mistä ne voidaan tarvittaessa ottaa käyttöön opettajan luvalla.
8. Kunnioitan muiden oikeutta yksityisyyteen. Kuvaan koulussa ainoastaan opettajan luvalla aiheeseen liittyvää. Julkaisen kuvia ainoastaan yhteisesti sovituilla alustoilla.

ILMOITUS YLÄKOULUN OPPILAIKEN HUOLTAJILLE PERUSKOULUSSA SUORITETTAVISTA OPPILASTÖISTÄ, JOISSA ON VAARAN MAHDOLLISUUS

Valtioneuvoston asetuksessa (475 /2006) säädetään, että peruskoulun seitsemännestä vuosiluokasta lähtien oppilaat voivat opettajan johdolla tehdä asetuksen 4§:ssä tarkoitettua vaarallista työtä, jos se on oleellinen osa opetussuunnitelmaa ja voidaan tehdä turvallisesti. Perusopetuksessa edellä mainittu asetus koskee varsinkin käsityön, erityisesti teknisen työn opetuksessa käytettäviä koneita, laitteita ja työvälineitä sekä fysiikan, kemian, biologian ja kuvataiteen käytännön harjoitustöissä käytettäviä kemiallisia aineita sekä työkaluja ja sähköisiä laitteita.

ERITYISRUOKAVALIO

Terveydellisistä syistä tarvittava **erityisruokavalio** ilmoitetaan suoraan koulun keittiöön. Kaavakkeita saa koulun kansliasta ja Wilmasta. Tarkempi ohjeistus löytyy Wilman tiedotteista.

Huoltajan tulee huolehtia ajan tasalla olevasta lääkärintodistuksesta.

KOULUTERVEYDENHUOLTO

Terveysdenhoitaja Theresia Raunio on tavattavissa koululla koulupäivien aikana. Terveysdenhoitajan tavoittaa Wilman kautta tai puhelimitse p. 050 497 0017.

Lukuvuoden aikana lapsi/nuori kutsutaan **määräaikaistarkastuksiin**.

Laaja terveystarkastus 1., 5. ja 8.lk lapsi/nuori ohjataan tarvittaessa lääkärintarkastukseen.

OTA YHTEYTTÄ KOULUTERVEYDENHUOLTOON, jos olet huolissasi jostakin lapsesi terveyteen liittyvästä asiasta (esim. kasvun ja kehityksen pulmat, mielenterveysasiat, päihitteet, poissaolot). Jos lapsella/nuorella on **koulunkäyntiin vaikuttava sairaus, joka vaatii seuranta kouluterveydenhuollossa** (esim. ADHD, ADD, vanhemmat varaavat ajan th:lle lääkitysseurantaan lääkärin tekemän hoitosuunnitelman mukaan).

Lääkärin hoitoa vaativat sairaudet hoidetaan terveyskeskuksessa p. 019 226 0505 tai keusote.fi

Kiireellisissä tapauksissa hakeudutaan päivystykseen p. 116 117

KIVA-RYHMÄ

Koulussamme toimii Kiva-ryhmä, joka puuttuu kiusaamiseen.

Kiva-ryhmä käsittelee kiusaamistapauksia keskustelemalla jokaisen tapahtumaan liittyneen henkilön kanssa. Tarkoituksena on päästä tilanteeseen, jossa osapuolet pystyvät keskustelemaan saman pöydän ääressä ja kiusaaminen saadaan loppumaan.

Ilmoitamme huoltajille, kun tapausta on käsitelty.

Kiva-ryhmän puheenjohtaja toimii apulaisrehtori Anne Hakkarainen p. 040 630 2073.